DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNALIZAÇÃO DE
PACIENTES DIABÉTICOS EM HOSPITAIS PÚBLICOS E O PAPEL DA FARMÁCIA
CLÍNICA de autoria de TÁSSIO MACEDO SILVA, NAYANA DA ROCHA OLIVEIRA, ANA
CLARA DA ROCHA SOUSA, KALINE KELLY DA SILVA FERREIRA, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87350

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87350